
 

 

 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine Grada Pule” br. 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pula-Pola 04. travnja 2019. godine, 

donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju 

Povjerenstva za predlaganje  

lokacije/lokacija Islamskog centra u Puli  

 

I 

 

U Odluci o osnivanju Povjerenstva za predlaganje lokacije/lokacija Islamskog centra u 

Puli (KLASA:022-05/15-01/173, URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-15-1 od 27. travnja 2015. 

godine i KLASA:023-05/15-01/909, URBROJ:2168/01-03-02-01-0153-16-5 od 03. veljače 

2016.godine) točka II. mijenja se i glasi: 

   

 „U Povjerenstvo iz točke I ove Odluke, imenuju se: 

 

- Tiziano Sošić – Predsjednik Gradskog vijeća Grada Pule-Pola - član Povjerenstva 

- Ivan Nekić – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule-Pola - član Povjerenstva 

- Gordana Ferenčić – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule-Pola - član Povjerenstva 

- Redžep Raimović – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule-Pola - član Povjerenstva 

- Mirko Jurkić – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule-Pola - član Povjerenstva 

- Sanja Radolović – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule-Pola - član Povjerenstva 

- Radenko Ognjenović – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule-Pola - član Povjerenstva 

- Gordana Čakić – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule-Pola - član Povjerenstva 

- Abdulah Nesimi – predsjednik Medžlisa Islamske zajednice Pula - član Povjerenstva. 

 

Voditelja Povjerenstva, čija je zadaća organizirati i predsjedati sjednicama, izabrat će 

članovi Povjerenstva iz redova članova - vijećnika Gradskog vijeća Grada Pule-Pola. 

Tehničku i administrativnu potporu radu Povjerenstva pružat će Upravni odjel za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu putem P.O. Gradonačelnika, Pročelnik 

Škuflić Giordano.“ 

 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA:023-01/15-01/909 

URBROJ:2168/01-03-02-00-0153-19-8 

Pula, 04.04.2019.  

 

 GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 



O B RA Z L O Ž E NJ E 

 

 

I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravni osnov za donošenje ove Odluke sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-

Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

 

 

II. PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 Gradonačelnik Grada Pule-Pola osnovao je Povjerenstvo za predlaganje 

lokacije/lokacija za izgradnju  Islamskog centra u Puli u travnju 2015. godine. Odluka o 

izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za predlaganje lokacije/lokacija za izgradnju  

Islamskog centra u Puli donesena je u veljači  2016. godine. 

U Povjerenstvu su zastupljene sve političke opcije koje imaju svoje vijećnike u 

Gradskom vijeću Grada Pule –Pola te predstavnik Islamske zajednice u Puli. Tehničku i 

administrativnu potporu radu Povjerenstva kako je utvrđeno i Odlukom o izmjeni i dopuni 

Odluke o osnivanju Povjerenstva za predlaganje lokacije/lokacija za izgradnju  Islamskog 

centra u Puli pruža  Upravni  odjel za prostorno uređenje,komunalni sustav i imovinu.  

U odnosu na određene promjene u pogledu sastava Gradskog vijeća Grada Pule-Pola 

ukazala se  i potreba za odgovarajućim izmjenama važeće Odluke.  

Tako se umjesto dosadašnjih članova Marka Martinčića, Jasne Simović Medica, 

Zrinka Kajfeša, Ivana Lasića i Dejana Jankovića  novim članovima Povjerenstva  imenuju 

Tiziano Sošić - Predsjednik Gradskog vijeća Grada Pule-Pola te vijećnici:  Ivan Nekić, Mirko 

Jurkić, Sanja Radolović  i  Gordana Čakić.  Također, dosadašnji član Povjerenstva, vijećnik 

Bruno Nefat prestaje biti član.   

           

           Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ove Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju 

Povjerenstva za predlaganje lokacije/lokacija za izgradnju  Islamskog centra u Puli kojom će 

se potvrditi predložene izmjene radi daljnjeg rada Povjerenstva.  

 

 

III. PRIJEDLOG AKTA 
 

 U prilogu se nalazi prijedlog Odluke o Izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju 

Povjerenstva za predlaganje lokacije/lokacija za izgradnju  Islamskog centra u Puli.  

 

 

IV. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Za provedbu ove Odluke osigurana su  financijska sredstva u Proračunu Grada Pule-

Pola. 

 

 

                                   P.O.GRADONAČELNIKA 

                                Giordano Škuflić dipl.ing.građ., v.r.  







 
 
 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule, br. 

7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 03. veljače 2016. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U  O  I Z M J E N I  

Odluke o osnivanju Povjerenstva za predlaganje lokacije/lokacija  

Islamskog centra u Puli  

 

 

I 

 

           U Odluci o osnivanju Povjerenstva za predlaganje lokacije/lokacija Islamskog centra u 

Puli (Klasa:022-05/15-01/173, Urbroj:2168/01-01-02-01-0019-15-1 od 27. travnja 2015. 

godine)  točka II. mijenja se i glasi: 

   

 „U Povjerenstvo iz točke I ove Odluke, imenuju se: 

 

- Marko Martinčić – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule - član Povjerenstva 

- Jasmina Simović Medica – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule - član Povjerenstva 

- Gordana Ferenčić – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule - član Povjerenstva 

- Redžep Raimović – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule - član Povjerenstva 

- Bruno Nefat – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule - član Povjerenstva 

- Zrinko Kajfeš – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule - član Povjerenstva 

- Ivan Lasić – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule - član Povjerenstva 

- Radenko Ognjenović – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule - član Povjerenstva 

- Dejan Janković – vijećnik Gradskog vijeća Grada Pule - član Povjerenstva 

- Abdulah Nesimi – predsjednik Medžlisa Islamske zajednice Pula - član Povjerenstva 

 

Voditelja Povjerenstva, čija je zadaća organizirati i predsjedati sjednicama, izabrati će 

članovi Povjerenstva iz redova članova - vijećnika Gradskog vijeća Grada Pule. 
Tehničku i administrativnu potporu radu Povjerenstva pružati će Upravni odjel za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule putem pročelnika, Škuflić 

Giordana.“. 

 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

Klasa: 023-01/15-01/909 

Urbroj:2168/01-03-02-00-0153-16-5 

Pula, 03. veljače 2016. 

 

 

                GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 


